



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 28
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

BRAND MOVERS APS
OLIVIA HANSENS GADE 3 3., 1799 KØBENHAVN V
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. juli 2024

Jesper Laursen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Brand Movers ApS Olivia Hansens Gade 3 3. 1799 København V
	CVR-nr.: 34 89 17 10 Stiftet: 19. december 2012 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Laursen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Sydbank Kgs. Nytorv 30 1050 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive medie- og konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 371 tkr. og en heraf negativ egenkapital på 1.234 tkr. hvilket anses som værende utilfredsstillende.

Ledelsen har iværksat tiltag for at forbedre indtjeningen, sikre den fremtidige finansiering og udøvet tiltag for at styrke egenkapitalen via den fremtidige drift. Det er ledelsens forventning, at disse tiltag vil blive imødekommet og selskabet forventer via egen indtjening at styrke selskabets likviditet og soliditet over de kommende år. Selskabet forventer i 2024 at levere positivt resultat.

I relation hertil kan det nævnes, at koncernen i 2024 har indgået aftale omkring udtrædelse af nuværende lejemål og med fraflytning i 2024 som vil reducere omkostninger væsentligt og selskabets eventualforpligtelser/kaution vil ligeledes blive reduceret.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		7.384.969	8.504.315
Personaleomkostninger.....	1	-7.389.873	-9.600.566
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-104.200	-105.533
Andre driftsomkostninger.....		0	-96.925
DRIFTSRESULTAT		-109.104	-1.298.709
Andre finansielle indtægter.....	2	171	839
Øvrige finansielle omkostninger.....	3	-320.272	-79.661
RESULTAT FØR SKAT		-429.205	-1.377.531
Skat af årets resultat.....	4	58.313	295.111
ÅRETS RESULTAT		-370.892	-1.082.420
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-370.892	-1.082.420
I ALT		-370.892	-1.082.420

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		25.513	75.297
Indretning af lejede lokaler.....		73.994	128.410
Materielle anlægsaktiver.....		99.507	203.707
Deposita.....		411.480	411.480
Finansielle anlægsaktiver.....		411.480	411.480
ANLÆGSAKTIVER.....		510.987	615.187
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.322.692	1.368.678
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	1.011.167	889.300
Udskudte skatteaktiver.....		458.940	480.052
Andre tilgodehavender.....		104.477	107.350
Periodeafgrænsningsposter.....		30.133	316.837
Tilgodehavender.....		2.927.409	3.162.217
Likvide beholdninger.....		5.975	2.608
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.933.384	3.164.825
AKTIVER.....		3.444.371	3.780.012

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		-1.314.145	-943.253
EGENKAPITAL.....		-1.234.145	-863.253
Anden gæld.....		1.000.000	0
Feriepengeindefrysning.....		938.028	884.932
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	1.938.028	884.932
Gæld til pengeinstitutter.....		264.464	323.768
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	0	333.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		147.777	483.847
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.321.583	525.395
Anden gæld.....		1.006.664	2.092.323
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.740.488	3.758.333
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.678.516	4.643.265
PASSIVER.....		3.444.371	3.780.012
 Eventualposter mv.	 7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Selskabets finansielle situation	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	80.000	-943.253	-863.253
Forslag til resultatdisponering.....		-370.892	-370.892
Egenkapital 31. december 2023.....	80.000	-1.314.145	-1.234.145

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	13	16		
Løn og gager.....	6.394.931	8.412.850		
Pensioner.....	917.319	1.119.245		
Andre omkostninger til social sikring.....	77.623	68.471		
	7.389.873	9.600.566		
Andre finansielle indtægter			2	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	171	839		
	171	839		
Øvrige finansielle omkostninger			3	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	63.371	9.177		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	256.901	70.484		
	320.272	79.661		
Skat af årets resultat			4	
Regulering af udskudt skat.....	-58.313	-295.111		
	-58.313	-295.111		
Igangværende arbejder for fremmed regning			5	
Salgsværdi af udført arbejde.....	1.011.167	1.006.300		
Acontofaktureringer/acontobetalingen.....	0	-450.000		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	1.011.167	556.300		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	1.011.167	889.300		
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	0	-333.000		
	1.011.167	556.300		
Langfristede gældsforpligtelser			6	
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Anden gæld.....	1.000.000	0	0	0
Feriepengeindefrysning.....	938.028	0	938.028	884.932
	1.938.028	0	938.028	884.932

NOTER**Note****Eventualposter mv.****7****Eventualforpligtelser**

Der er afgivet selvskyldnerkaution overfor Media Movers ApS' bankengagement, hvis samlede mellemværende med pengeinstituttet pr. 31. december 2023 udgør 0 tkr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor søsterselskabets huslejeforpligtelser der pr. balancedagen udgør 3.549 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Egon Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8**

Til sikkerhed for kassekredit har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør tkr.:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... 1.272

Selskabets finansielle situation**9**

Årets resultat udviser et underskud på 371 tkr. og en heraf negativ egenkapital på 1.234 tkr. hvilket anses som værende utilfredsstillende.

Ledelsen har iværksat tiltag for at forbedre indtjeningen, sikre den fremtidige finansiering og udøvet tiltag for at styrke egenkapitalen via den fremtidige drift. Det er ledelsens forventning, at disse tiltag vil blive imødekommet og selskabet forventer via egen indtjening at styrke selskabets likviditet og soliditet over de kommende år. Selskabet forventer i 2024 at levere positivt resultat.

I relation hertil kan det nævnes, at koncernen i 2024 har indgået aftale omkring udtrædelse af nuværende lejemål og med fraflytning i 2024 som vil reducere omkostninger væsentligt og selskabets eventualforpligtelser/kaution vil ligeledes blive reduceret.
